
                                                                                                                                                                               

УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

19 травня 2022 року                            Стрий                                           № 178

Про затвердження тимчасового положення
про організацію діяльності благодійних 
організацій (благодійників) на території 
Стрийської територіальної громади
під час дії воєнного стану для потреб 
підрозділів Збройних Сил України 
та добровольчих формувань 

    
Відповідно до статей 40,59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України "Про благодійну діяльність та благодійні організації" та 
Постанови Кабінету Міністрів України від 4 серпня 2000 р. №1222 "Про 
затвердження Порядку отримання благодійних  (добровільних) внесків і пожертв від 
юридичних та фізичних осіб бюджетними установами і закладами освіти,  охорони 
здоров'я, соціального захисту, культури, науки,  спорту та фізичного виховання для 
потреб їх фінансування", з метою впорядкування  умов  і розміру оплати праці 
керівників комунальних підприємств , виконавчий комітет Стрийської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Тимчасове положення "Про організацію діяльності благодійних 
організацій (благодійників) на території Стрийської територіальної громади під час 
дії воєнного стану для потреб підрозділів Збройних Сил України та добровольчих 
формувань", згідно додатку 1.

2. Затвердити проєкт договору про провадження благодійної діяльності на 
території Стрийської територіальної громади, згідно додатку 2.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Х.Грех.

Міський голова                                                                                 Олег Канівець             

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3236-17
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3236-17
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3236-17
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3236-17
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3236-17
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3236-17
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3236-17
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3236-17
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3236-17
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3236-17
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3236-17
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3236-17
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3236-17
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/556-2015-%D0%BF#n9
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/556-2015-%D0%BF#n9
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/556-2015-%D0%BF#n9
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/556-2015-%D0%BF#n9
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/556-2015-%D0%BF#n9
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/556-2015-%D0%BF#n9
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/556-2015-%D0%BF#n9
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/556-2015-%D0%BF#n9

